

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Pregão Eletrônico - 62/2023

**JUMES ELETRO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.225.144/0001-74 - Endereço: R ALEXANDRE FUZARO - CEP: 02755080 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 95421-2731**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	0037680 - ABRAÇADEIRA NYLON 200MM X 2,5MM (PCT C/100) TIPO ENFORÇA GATO	It	It	300,00 UN	R\$ 5,45	R\$ 1.635,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.635,00

**LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.062.419/0001-24 - Endereço: RUA MANOEL ELPÍDIO - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (84) 99837-7751**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	0037676 - FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMAS 19 X 10MTS PRETA	DECORLUX	DECORLUX	100,00 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0005	0037677 - ARAME GALVANIZADO Nº 18 (ROLO COM 1KG)	VIEIRA AÇO	VIEIRA AÇO	30,00 UN	R\$ 19,80	R\$ 594,00
0010	0037682 - FERRO LISO 1/4 - 6,3MM VARÃO COM 12MTS	ARCELOR	ARCELOR	50,00 UN	R\$ 33,21	R\$ 1.660,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.604,50

**MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.680.852/0001-42 - Endereço: Rua Piloto Pereira Tim - CEP: 59146220 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 99997-0125**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0037674 - MANGUEIRA REDONDA DE LED (COR A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA), DIÂMETRO MÍNIMO 13MM 2 FIOS 220V, COM 30 LED/M (LED PARALELO 360°), CONSUMO 3W/M, VIDA NOMINAL MÍNIMA 7.000HRS, MATERIAL PVC CRISTAL ANTI CHAMA, LED DIP 3MM, 28 CONDUTORES DE 0,15MM, COBRE E ALUMÍNIO (MISTO), UNIDADE DE CORTE A CADA 2M, ROLO COM 100M. CADA ROLO CONTÉM UM KIT PARA MONTAGEM COM 5 CONECTORES (FONTES), EMENDAS E ACABAMENTOS PARA OS CORTES. ROLO COM 100 METROS	LUMANT	LUMANT	80,00 RL	R\$ 549,00	R\$ 43.920,00
0002	0027723 - CASCATA LUMINOSA COM 400 LÂMPADAS BRANCAS 220 V, LUZ FIXA, NÃO PISCA	TOK SHOUSE	TOK SHOUSE	300,00 UN	R\$ 94,80	R\$ 28.440,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 72.360,00

**SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.309.056/0001-60 - Endereço: AV CIRCULAR - CEP: 74823020 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99258-1469**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0037675 - REFLETOR RGB 10W IP65: POTÊNCIA: 10W; TEMPERATURA DE COR: RGB (MULTICOLORIDO); FLUXO LUMINOSO: 900 LÚMENS; ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 180°; TENSÃO: 110V / 220V (BIVOLT); FREQUÊNCIA: 50/60HZ; GRAU DE PROTEÇÃO: IP65 (RESISTENTE À ÁGUA E POEIRA)	ELGIN	ELGIN	50,00 UN	R\$ 25,90	R\$ 1.295,00
0006	0037678 - CABINHO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 4MM 750V ROLO COM 100MTS (SELO INMETRO FABRICAÇÃO NACIONAL)	F C CONDUTORES	F C CONDUTORES	15,00 RL	R\$ 197,96	R\$ 2.969,40
0007	0037679 - CABINHO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 2,5MM 750V ROLO COM 100MTS (SELO INMETRO FABRICAÇÃO NACIONAL)	F C CONDUTORES	F C CONDUTORES	50,00 RL	R\$ 117,99	R\$ 5.899,50
0009	0037681 - CABO PP ANTICHAMAS 2 X 2,5MM FLEXÍVEL 500V.	F C CONDUTORES	F C CONDUTORES	100,00 M	R\$ 3,90	R\$ 390,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.553,90

**Valor Total: R\$ 87.153,40**

